DE SERVICIO:172991201951

RMU:59667 99-12-01 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:03DF15A117521910

NETMET

LÍMITE DE PAGO:17 NOV 25

CORTE A PARTIR:18 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:240YYH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 SEP 25-04 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$221

$221

(DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 318.92
Fecha, hora y lugar de impresion:18/11/2025 09:52:50hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59667 99-12-01 XAXX-010101 001 CFE